
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 28.februāris                                                                                protokols Nr. 5. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma  

slēgšanu ar SIA “Art Tehno” 

 

Izskatot jautājumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu līguma slēgšanu ar SIA 

“Art Tehno”, vienotais reģistrācijas Nr. 40103226512, juridiskā adrese: Padebešu iela 22 - 1, 

Upesciems, Garkalnes pag., Ropažu nov., Latvija, LV-2137 (turpmāk – Sabiedrība), konstatēts: 

1. Sabiedrība 2024.gada 29.janvārī Ķekavas novada pašvaldībā ir iesniegusi vēstuli ar lūgumu 

noslēgt ūdenssaimniecības pakalpojumu līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ķekavas novada administratīvās teritorijas daļā, t.i., ūdens ražošana un 

piegāde Absolventu, Miežu, Dzintara, Mākoņu, Salnas, Pērkonu, Vīgriežu un Madaru ielās, 

Baložos, Ķekavas novadā; 

2. Sabiedrība sniedz sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus (ūdens ražošana un piegāde) 

Ķekavas novada pašvaldības administratīvās teritorijas daļā, t.i., Absolventu, Miežu, Dzintara, 

Mākoņu, Salnas, Pērkonu, Vīgriežu un Madaru ielās, Baložos, Ķekavas novadā, izmantojot 

Sabiedrības valdījumā esošo ūdensvada tīklu; 

3. saskaņā ar Valsts ieņēmumu dienesta publiskajā datu bāzē pieejamo informāciju, Sabiedrībai 

2024.gada februāra 13.datumā ir Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) 

parāds 8102.96 euro apmērā; 

4. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punkts nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir 

organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, bet 

likuma 4.panta trešā daļa nosaka, ka autonomo funkciju izpildi atbilstoši savai kompetencei 

organizē un par to atbild pašvaldība; 

5. Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka vietējā pašvaldība 

organizē ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu savā administratīvajā teritorijā. Vietējās 

pašvaldības dome nosaka pašvaldības iestādi, kas pašvaldības administratīvajā teritorijā sniedz 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus un citus noteikta veida ūdenssaimniecības 

pakalpojumus, vai pilnvaro komersantu sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus, 

noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu visā 

pašvaldības administratīvajā teritorijā vai tās daļā. 

 

Ņemot vērā iepriekš minēto un to, ka pašvaldības uzņēmums SIA „Baložu komunālā 

saimniecība”, ar kuru pašvaldībai ir noslēgts līgums par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ķekavas novada Baložu pilsētā, objektīvu iemeslu dēļ (tai nepieder un nav 

izbūvēta ūdenssaimniecības tīklu sistēma Absolventu, Miežu, Dzintara, Mākoņu, Salnas, Pērkonu, 

Vīgriežu un Madaru ielās, Baložos, Ķekavas novadā) šobrīd nevar nodrošināt sabiedrisko 

ūdenssaimniecības pakalpojumu (ūdens ražošana un piegāde) sniegšanu, bet pašvaldības pienākums 

ir nodrošināt iespēju sabiedrisko pakalpojumu lietotājiem saņemt nepārtrauktus, drošus un 

kvalitatīvus sabiedriskos pakalpojumus, kā arī to, ka šādus pakalpojumus vēsturiski sniedz 

Sabiedrība un tās rīcībā ir nepieciešamie materiāli, tehniskie resursi, kvalificēts darbaspēks un 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

pieredze, nepieciešams pilnvarot Sabiedrību sniegt sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus 

(ūdens ražošana un piegāde), noslēdzot ar to līgumu par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ķekavas novada administratīvās teritorijas daļā. 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 19. un 21.punktu,  

- Ūdenssaimniecības pakalpojumu likuma 6.panta pirmo daļu, 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu komitejas 2024.gada 20.februāra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Kristīne Hāze, Voldemārs 

Pozņaks), “Pret” – nav,  “Atturas” – 5 (Arnolds Keisters, Elīna Rasnace, Inese Jēkabsone, Karina 

Putniņa, Valts Variks), "Nepiedalās" – 1 (Juris Jerums), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot SIA „Art Tehno” (vienotais reģistrācijas Nr. 40103226512, juridiskā adrese: 

Padebešu iela 22 - 1, Upesciems, Garkalnes pag., Ropažu nov., Latvija, LV-2137) sniegt 

sabiedriskos ūdenssaimniecības pakalpojumus (ūdens ražošana un piegāde) Ķekavas novada 

administratīvās teritorijas daļā, saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Slēgt ar SIA „Art Tehno” (vienotais reģistrācijas Nr. 40103226512, juridiskā adrese: Padebešu 

iela 22 - 1, Upesciems, Garkalnes pag., Ropažu nov., Latvija, LV-2137) līgumu, saskaņā ar 

2.pielikumu, uz 5 (pieciem) gadiem par: 

2.1. ūdens ieguvi, uzkrāšanu un sagatavošanu lietošanai līdz padevei centralizētajā ūdensvada 

tīklā; 

2.2. ūdens piegādi no padeves vietas centralizētajā ūdensvada tīklā līdz piederības robežai. 

3. Lēmuma izpildes kontroli uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju noslēgt šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā 

minēto līgumu. 

5. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Administratīvajai pārvaldei publicēt šo lēmumu Ķekavas novada 

pašvaldības mājaslapā internetā www.kekava.lv. 

6. Šī lēmuma lemjošās daļas 2.punkts stājās spēkā ar brīdi, kad saskaņā ar Valsts ieņēmumu 

dienesta publiskajā datu bāzē pieejamo informāciju SIA „Art Tehno” (vienotais reģistrācijas 

Nr. 40103226512, juridiskā adrese: Padebešu iela 22 - 1, Upesciems, Garkalnes pag., Ropažu 

nov., Latvija, LV-2137) nav Valsts ieņēmumu dienesta administrēto nodokļu (nodevu) parāds.                  

 

Administratīvais akts stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. Ja rakstveida administratīvo aktu sūta pa 

pastu, uzskatāms, ka administratīvais akts adresātam paziņots septītajā dienā pēc tā nodošanas pastā. Administratīvo 

aktu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1007, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Andris Vītols 

 

http://www.kekava.lv/

